
Uchwała Nr XLI/286/10 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 30 marca 2010r. 

 

w sprawie wyrażenia   zgody   na   przejęcie   przez   Gminę  Ryjewo  w  użytkowanie  części  

                składowych  nieruchomości  położonej  w  Ryjewie  przy  ul. Grunwaldzkiej nr 88  

                w  postaci lamp osiedlowych w celu włączenia  ich do sieci oświetlenia ulicznego. 

 

 Na podstawie art.18 ust 2. pkt 9) lit.a) w związku z art.7.ust.1 pkt 3) ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn .zmianami) oraz stosownie do treści art.13.ust.1. i art.6. pkt2) ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z 
późn. zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę Ryjewo w użytkowanie części 
składowych nieruchomości położonej w Ryjewie przy ul. Grunwaldzkiej nr 88 ( obejmującej 
działkę gruntu o nr 275   w postaci lamp osiedlowych w liczbie 11 sztuk w celu włączenia ich 
do sieci oświetlenia ulicznego Gminy Ryjewo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo upoważniając go do zawarcia 
odpowiedniej umowy cywilnoprawnej związanej z realizacją przez Gminę celów publicznych 
w zakresie oświetlenia ulicznego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący                                                                                                               
Rady      Gminy 

Kazimierz Zima 


